
Závěrečné zkoušky

obor Zahradník

1. Obsah písemné části zkoušky

Písemná zkouška se skládá z otevřených otázek, ve kterých žáci přímo prokazují znalosti

nabyté během studia, a uzavřených otázek, kde volí z nabízených možností. Součástí

zkoušky je i ekonomická část - stanovení výkonové normy. 

2. Obsah praktické části zkoušky 

Praktická zkouška probíhá na školních pozemcích. Žáci prokazují znalosti nabyté během

výuky odborného výcviku v péči o výsadby, zakládání výsadby nebo aranžérských prací

a znalost zásad BOZP. Součástí je i poznávací zkouška. 

3. Obsah ústní části zkoušky

Ústní zkouška se skládá z odborné části, ve které žáci prokazují znalosti ze studovaného

oboru a ekonomické části. 

Obsah písemné části je pro všechny žáky jednotný, u praktické a ústní části si žáci losují

vlastní zadání. 


